
российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

13-Е ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 августа 2024 года №13/2

О внесении изменений в решение 6-го заседания I созыва Бердянского 
окружного Совета депутатов от 28 декабря 2023 года № 6/5 «О бюджете 
Бердянского муниципального округа Запорожской области на 2024 год»

В соответствии со статьями 9, 15, 40, 62 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с изменениями и 
дополнениями), в связи с изменением суммы поступлений, Бердянский 
окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения 6 заседания I созыва Бердянского окружного Совета 
депутатов от 28 декабря 2023 года № 6/5 «О бюджете Бердянского 
муниципального округа Запорожской области на 2024 год» изложить в новой 
редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Бердянского 
муниципального округа Запорожской области на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 163 563,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 163 563,3 тыс. рублей;
3) резервный фонд Администрации Бердянского муниципального 

округа на 2024 год в сумме 30,0 тыс. рублей;
4) дефицит (профицит) бюджета Бердянского муниципального округа 

Запорожской области на 2024 год в сумме - тыс. рублей.»
2. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагаются).
З. В целях финансового обеспечения расходных обязательств для 
осуществления расходов на оплату труда и начисления на выплаты по оплате 
труда работников муниципальных образований, а также для выполнения 
обязательств по закупкам товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд перераспределить бюджетные ассигнования согласно 
приложениям 3,4,5.
4. Приложения 3,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).
5. В остальной части решение оставить без изменений.



2

6. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит 
официальному опубликования в установленц^^^ряд^^

Председатель Бердянского 
окружного Совета депутатов

Глава Бердянского 
муниципального округа

С.М. Грищенко

Кичигин


